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Albania



FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data ; 08.03.2016
Nga:    Bashkia Belsh 
Për:  VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me seli ne Belsh 

 Procedura e prokurimit: Blerje Karburanti  Gazoili .
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Realizimi i furnizimit me karburant sipas nevojave te Bashkise Belsh dhe njesive vaertese te saj  te percaktuar ne DT per vitin 2016
Fondi limit: 4 200 000 ( katermilion e dyqind mije ) leke pa tvsh

Burimi i financimit: Nga buxheti i Bashkise  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 29.02.2016
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te  ofruara:

 1.VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me perfaqesues ligjor z Spartak Ferhati me seli ne Belsh , me marzh fitimi 14 ( katermbedhjete )  % mbi cmimin baze
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

ska 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

Ska 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me perfaqesues ligjor z Spartak Ferhati me seli ne Belsh, se oferta me me marzh fitimi 14  % , eshte identifikuar si oferte e suksesshme .
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Belsh    sigurimin  e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.02.2016
Ankesa: jo nuk ka patur 
                                                          Drejtuesi i autoritetit kontraktor
Arif Tafani  
